HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
BCH TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC THÁI BÌNH

	***
	Thái Bình, ngày 06 tháng 01 năm 2016

GIẤY MỜI
Đại biểu dự chương trình giao lưu văn nghệ chào mừng
Ngày truyền thống học sinh, sinh viên và Hội Sinh viên Việt Nam
Tuyên dương Sinh viên 5 tốt Cấp trường năm học 2014 - 2015
-------------
	Thực hiện kế hoạch số 1047/KH-YDTB ngày 25/12/2015 về việc tổ chức Lễ đón nhận Danh hiệu Anh Hùng Lao Động của Ban Giám hiệu trường Đại học Y Dược Thái Bình; kế hoạch tổ chức các hoạt động Chào mừng kỷ niệm 66 năm Ngày truyền thống học sinh, sinh viên và Hội Sinh viên Việt Nam, Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường tổ chức chương trình giao lưu văn nghệ chào mừng và tuyên dương sinh viên đạt danh hiệu Sinh viên 5 tốt năm học 2014 - 2015.
 CHỦ TỊCH HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC THÁI BÌNH
TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI
Các sinh viên đạt danh hiệu Sinh viên 5 tốt cấp trường năm học 2014 - 2015
(Có danh sách kem theo)
[bookmark: _GoBack]	Đến dự và đón nhận danh hiệu.
	Thời gian: 19h00, ngày 09 tháng 01 năm 2016 (Thứ bảy)
	Địa điểm: Sân khấu bên trái Nhà 9 tầng trường ĐH Y Dược Thái Bình
	Trang phục: Áo trắng, quần sẫm màu (sơ vin), đi giầy (hoặc dép xandan)
	Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường trân trọng cảm ơn./.

	TM. BAN THƯ KÝ
HỘI SINH VIÊN ĐH Y DƯỢC THÁI BÌNH
CHỦ TỊCH

Vũ Đình Lượng